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Kapadokya'nın doğal ve kültürel miras turizmine iki yeni proje

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nprotokoller NEVÜ Rektör 
Yardımcısı ve İhtisaslaşma 

Koordinatörü Prof. Dr. Mutluhan Akın ile 
proje yürütücüleri Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Serhat Çelikten ve 
Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Dr. Durmuş Ali 
Aydemir tarafından imzalandı.

PROJELER HAKKINDA
Kabul edilen projelerden biri olan “AYP25-1 
Nolu ve Kapadokya Bölgesi Bazaltik 
Pomzasının Silis Dumanı Esaslı Yüksek 
Dayanımlı Geopolimer Harçların 
Özellikleri Üzerine Etkilerinin Araştırılması” 

Doç. Dr. Serhat Çelikten tarafından 
yürütülüyor.
Bu proje Kapadokya bölgesinde bulunan 
bazaltik pomza, bu bağlamda potansiyel 
bir alternatif üretmeyi amaçlıyor.
Bu çalışma ile oda koşullarında kürlenen 
silis dumanı esaslı geopolimer harçlara 
bazaltik pomza ikamesinin etkisi 
araştırılacak. Deneysel çalışmalarda, farklı 
oranlarda sodyum silikat, sodyum 
hidroksit ve bazaltik pomza içeriklerinin, 
silis dumanı esaslı geopolimer harçların 
taze ve sertleşmiş özellikleri üzerine 
etkileri araştırılacak ve kontrol harçlarının 
özellikleri ile karşılaştırılacak.
Geopolimer harçlarda optimum sodyum 
silikat ve sodyum hidroksit oranları 

belirlenerek, bazaltik pomza içeren silis 
dumanı esaslı harçların mekanik, durabilite 
ve mikroyapı özellikleri araştırılacak. Proje 
kapsamında elde edilen deney 
sonuçlarının, Science Citation Index veya 
Scopus kapsamındaki dergilerde 
yayınlanacak makaleler ile yapı malzemesi 
mühendisliği camiası ile paylaşılması 
hedefleniyor. Bu proje, çimentosuz 
bazaltik pomza esaslı geopolimer harçlarla 
karbon ayak izini azaltmayı, az miktarda 
pomzayla yüksek katma değerli üretim 
sağlamayı ve 6 büyük maden sahalarına 
gerek kalmadan, doğal ve kültürel mirası 
koruyan sürdürülebilir madencilik 
uygulamalarını teşvik etmeyi hedefliyor. 
BÜLTEN

“Çiftçi ayakta kalırsa, devlet de ayakta kalır”

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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l Başkanı Ergül yazılı bir açıklama 

İyayımlayarak, üreticilerin yaşadığı 
çelişkilere dikkat çekti.

SOĞAN-PATATES TARLADA 
SÜRÜLÜYOR, MARKET RAFLARINDA 
KATLANIYOR
 Bugün depodaki soğan ve patatesin 
çiftçiden 4 liraya alındığını söyleyen 
Ergül, “Ekimden itibaren pazara 15–20 
liradan verilecek, tüketici markette 
25–30 liraya alacak. Yani çiftçi zarar 
ederken, aracılar kazanacak; enflasyonu 
da tüketici ödeyecek. Çiftçi zararına 
üretim yapıyor, millet pahalıya tüketiyor. 
Bu adalet mi?” dedi.
DESTEKLERİN EROZYONU VE YANLIŞ 
YÖNLENDİRMELER
Tarım desteklerinde erozyon yaşandığını 
belirten İl Başkanı Ergül şunları söyledi: 
“10 yıl önce tarımsal destekler girdi 
maliyetlerinin yüzde 10–15'ini 
karşılıyordu. Bugün bu oran yüzde 3'e 
düştü. Destekler çiftçinin maliyetini 
düşürmek yerine gübre, tohum, ilaç ve 
yem tekellerine kazanç oldu. Mazot 

zamları çiftçinin yükünü iyice artırdı. Bu, 
çiftçiyi cezalandıran, komisyoncuyu 
zengin eden bir politikadır.”
ANAHTAR PARTİ'NİN ÇÖZÜMÜ: 
BİRLİKTE ÜRETİM MODELİ
Parti olarak tarım ve ekonomi 
politikasına yerinde çözümler 
getireceklerini vurgulayan Ergül şöyle 
sıraladı: “Devlet ve çiftçi kooperatif 
ortaklığıyla üretim yapılacak. Çiftçi 
maliyetini, satış fiyatını ve kârını 
önceden bilecek. Ürün kooperatif eliyle 
doğrudan pazara ulaşacak, aracıların kâr 
oyunu bitecek. Tüketici enflasyona 
ezilmeyecek, üretici de emeğinin 
karşılığını alacak.”
Bugün izlenen politikaların üreticiyi 
cezalandırdığını, tüketiciyi ise mağdur 
ettiğini ifade eden İl Başkanı Ergül, 
“Anahtar Parti'nin tarım vizyonu açıktır: 
Çiftçi ayakta kalırsa, devlet de ayakta 
kalır. Biz üreticinin ürününü alacağız, 
tüketiciyi de koruyacağız. Üreten de 
mutlu olacak, tüketen de.” diye konuştu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından “Doğal ve
Kültürel Miras Turizmi” alanında uygun bulunan iki projenin daha kabulüne ilişkin protokol imzalandı.

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül, çiftçilerin
sorunlarına değinerek, hükümetin politikasını eleştirdi.

Kontrolden çıkan otomobil takla attı: 5 yaralı

aza gece saatlerinde Kayseri-KKırşehir karayolu, Hacıbektaş İlicek 
köyü yakınlarında meydana geldi. 

Y.D, kullandığı 06 DZJ 374 plakalı 
otomobilin bir anda direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan 
otomobil takla atarak orta refüje devrildi. 
Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı 

üzerine kaza yerine sağlık, polis ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan araç sürücüsü ve araçta 
bulunan 4 kişi kaza yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından 
Nevşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alındı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de seyir halindeyken kontrolden çıkan otomobil takla attı. Kazada otomobilde bulunan 5 kişi yaralandı.

Derinkuyu Belediyesi
ihtiyaçlarını kendi üretiyor
Derinkuyu Belediyesi ekipleri, ilçede ihtiyaç duyulan 
malzemeleri kendisi üretip, halkın kullanımına sunuyor.

elediye ekipleri, ilçenin ihtiyaçları Bkapsamında gerekli malzemeleri 
belediye bünyesinde üreterek, halkın 

hizmetine sunuyor.
Bu kapsamda belediye atölyesinde, 
belediye ustaları tarafından kendi 
imkanlarıyla üretilen oturma bankları Halk 
Bahçesinde yerini aldı. Konu ile ilgili 
belediyeden yapılan açıklamada ise, “Artık 
Halk Bahçemizde dinlenirken, sadece bir 
bankta oturmuyor, aynı zamanda kendi 
emeğinizin bir ürününe dokunuyorsunuz. 
Hep birlikte bu güzellikleri koruyacağımıza 
inanıyor, keyifli anlar geçirmenizi diliyoruz.” 
ifadelerine yer verildi. HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'nın simgesi balonlarda ihracat rekoru
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türk yapımı sıcak hava balonlarına bu yıl itibarıyla 11 ülkeden talep geldiğini belirterek, "Ruanda,
Gana, Mısır, Azerbaycan, Katar, Umman, Tanzanya, Güney Kore, Japonya, Meksika ve Ürdün'e toplamda 42 balon ihraç edildi." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yerli üretim sıcak hava 
balonu ihracatına ilişkin açıklama 
yaptı.

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce 
(SHGM), CTM-ERP (KDM-ERP) sistemiyle 
geliştirilen yerli ve milli yazılımlar ile 
sertifikasyon süreçlerinin uluslararası 
standartlarda gerçekleştirildiğini bildiren 
Uraloğlu, Türk firması tarafından üretilen 
sıcak hava balonlarının, 2019 yılında tip 
sertifikası alarak resmi olarak 
tescillendiğini hatırlattı.
"ÜLKEMİZİ HAVACILIK ALANINDA 
İHRACATÇI KONUMA TAŞIDIK"
Uraloğlu, böylece HÜRKUŞ eğitim 
uçağından sonra Türkiye'de tip sertifikası 
verilen ikinci sivil hava aracının sıcak hava 
balonları olduğunu aktardı. İlk ihracatın ise 
2020 yılında Ruanda'ya yapıldığına 
anımsatan Uraloğlu, tarihte ilk kez bir sivil 
hava aracının ihraç edildiğini vurguladı.
Türk yapımı balonların uluslararası 
otoritelerce de kabul gördüğünü ifade 
eden Uraloğlu, 2022 yılında Brezilya, 
2023'te Meksika sivil havacılık 

otoritelerinin SHGM tarafından verilen tip 
sertifikasını kabul ettiğini kaydetti.
Uraloğlu, Kapadokya'da her gün binlerce 
turisti gökyüzüyle buluşturan balonların 
artık dünyanın farklı coğrafyalarında da 
uçtuğuna işaret ederek, "Kendi ürettiğimiz 
balonlarımızla hem turizmimizi 
güçlendirdik hem de ülkemizi havacılık 
alanında ihracatçı konuma taşıdık. Bu 
başarı, Türkiye'nin havacılık vizyonunun 
en somut göstergesidir. Türk yapımı sıcak 
hava balonları bu yıl itibarıyla 11 ülkeye 
ihraç edildi. Ruanda, Gana, Mısır, 
Azerbaycan, Katar, Umman, Tanzanya, 
Güney Kore, Japonya, Meksika ve Ürdün'e 
toplamda 42 balon ihraç edildi. En çok 
satış yapılan ülke ise 23 balonla Mısır 
oldu." değerlendirmesinde bulundu.
"SICAK HAVA BALONCULUĞU SEKTÖRÜ 
BÜYÜYOR"
Türkiye'de sıcak hava balonculuğu 
sektörünün büyümeye devam ettiğini 
aktaran Uraloğlu, bu yılın temmuz ayı 
itibarıyla ülkede faaliyet gösteren balon 
işletmesi sayısının 71'e ulaştığını belirtti.

Uraloğlu, balon sayısının ise geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 15 artışla 503'e 
yükseldiğini bildirerek, temmuz ayı 
itibarıyla taşınan yolcu sayısının ise yüzde 
7 artışla 502 bin 820'ye ulaşarak yeni bir 
rekor kırdığını vurguladı.

Türkiye'deki 6 pilot okulunda, balon pilotu 
olmak için eğitim verildiğine değinen 
Uraloğlu, bugün toplam 703 balon 
pilotunun bulunduğunu ve nitelikli insan 
kaynağının, sektörün en önemli gücü 
olduğunu kaydetti. AA

Rektör Aktekin kazı alanında incelemelerde bulundu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Sofular Fosil Lokaliteleri” kazı alanını ziyaret etti. 

Rektör Aktekin, üniversitenin bilimsel 
araştırma ve kazı çalışmalarına verdiği 
destek kapsamında, Ürgüp'e bağlı Sofular 
köyü sınırlarında yer alan “Sofular Fosil 
Lokaliteleri” kazı alanını ziyaret etti. 
Rektör Aktekin'e ziyaretlerinde kazı 
başkanlığını yürüten Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi Antropoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Okşan Başoğlu ve kazı 
ekibi eşlik ederek kazı sahasında yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Prof. Dr. Başoğlu, Sofular Fosil Lokaliteleri 
Kazısı'nın 2010 yılında “Nevşehir İli 
Miyosen Dönem Yüzey Araştırması” 
sırasında keşfedildiğini, 2014 yılında ise 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün izniyle 
sistematik kazı çalışmalarına başlandığını 
aktardı.
“FOSİL ÖRNEKLERİ BULUNDU"
11 yıldır aralıksız süren kazı çalışmalarında 
zengin ve çeşitli bir faunaya ulaşıldığını 
belirten Başoğlu, bunlar arasında 
Proboscidea (hortumlugiller), 

Rhinoceratidae (gergedangiller), Bovidae 
(boş boynuzlular), Equidae (atgiller), 
Giraffidae (zürafagiller), Aves (kuşlar), 
Cervidae (geyikgiller), Suidae 
(domuzgiller) ve Primatlara ait fosil 
örneklerinin bulunduğunu ifade etti.
Bovidae familyasına ait 5 farklı tür ve 
Rhinoceratidae familyasına ait 3 farklı 
türün kazı alanında temsil edildiğini 
kaydeden Başoğlu, özellikle atgiller 
(Equidae) grubunda 5 farklı türe 
rastlandığını ve bunlardan sadece Sofular 
Lokalitesi'ne özgü olan, dünyada başka 
örneği bulunmayan Cormohipparion 
sofularensis türünün bilim dünyası 
açısından büyük öneme sahip olduğunu 
vurguladı. 
Yaklaşık 8.4 milyon yıl öncesine, Geç 
Miyosen dönemine tarihlendirilen Sofular 
Lokalitesi'nin, o dönem için günümüz 
Afrika'sının ekolojik yapısına benzer 
özellikler taşıdığına dikkat çeken Başoğlu, 
bölgenin yarı kurak, açık yarı ormanlık ve 
nemli bir iklime sahip olduğunu; bu 

özelliklerin de dönemin paleobiyolojik 
çeşitliliğini desteklediğini dile getirdi. 
“ÇALIŞMALARA BÜYÜK ÖNEM 
VERİYORUZ”
Kazı alanındaki incelemeleri sonrası 
değerlendirmelerde bulunan NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversiteler olarak bölgenin kültürel, 
doğal ve bilimsel mirasını ortaya 
çıkarmaya yönelik çalışmalara büyük 
önem verdiklerini belirtti.
Aktekin “Nevşehir ve çevresi sadece 
kültürel değil, aynı zamanda doğa tarihi 
açısından da olağanüstü bir potansiyele 

sahip. Bu potansiyelin bilimsel 
yöntemlerle araştırılması ve dünya bilim 
literatürüne kazandırılması, 
üniversitelerimizin asli görevlerinden 
biridir. Burada yürütülen kazı çalışmaları, 
yalnızca akademik bilgi üretimiyle sınırlı 
kalmayıp, aynı zamanda bölgenin 
tanıtımına, bilim turizmine ve genç 
araştırmacıların yetişmesine katkı 
sağlamaktadır. Prof. Dr. Okşan Başoğlu 
hocamıza ve emeği geçen tüm kazı 
ekibine teşekkür ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyorum” dedi. 
HABER:HİLAL EKİCİ

Video çekmek isterken
7 metrelik kuyuya düştü
Nevşehir'de video çeken genç, 7 metre yüksekliğindeki 
kuyuya düştü. Ekiplerin bir saatlik çalışmasıyla kurtarılan 
genç, hastanede tedavi altına alındı.

Olay geçtiğimiz gün merkeze 
bağlı Nar kasabasında yaşandı.
İddiaya göre, Kadirah Deresi 
civarında video çeken Hasan 
Ç.; bir anda dengesini 
kaybederek yaklaşık 7 metre 
yüksekliğindeki kuyuya düştü.
Yanında bulunan 
arkadaşlarının ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi.
Hasan Ç. düştüğü kuyudan 
itfaiye ve polis ekiplerinin 
yaklaşık 1 saatlik 
çalışmasından sonra çıkartıldı. 
Genel sağlık durumu iyi olan 
genç, Nevşehir Devlet 
Hastanesi'nde tedavi altına 
alındı. İHA
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Nevşehir'de araç sayısı rekor kırdı: 168 bini aştı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı haziran ayı sonu itibarıyla 168 bin 377 oldu.
TÜİK, 2025 yılı temmuz ayına ilişkin 
motorlu kara taşıtı sayısı verilerini açıkladı.
Buna göre Nevşehir'de haziran ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı 
sayısı bir önceki aya göre 1527 adet 
artarak 168 bin 377oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
Nevşehir genelinde 69 bin 788 adet 
otomobil, 4 bin 242 adet minibüs, 781 adet 
otobüs, 25 bin 429 adet kamyonet, 7 bin 
787 adet kamyon, 32 bin 554 adet 
motosiklet, 27 bin 376 adet traktör ve 420 
adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.

Haziran ayında Nevşehir'de trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı 166 bin 850 adet 
olarak gerçekleşmişti.
4 BİN 710 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de temmuz ayında 4 bin 710 
aracın devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 800'ünü otomobil, 112'sini 
minibüs, 12'sini otobüs, 702'sini kamyonet, 
200'ünü kamyon, 537'sini 
motosiklet,333'ünü de traktör oluşturdu.

TAŞIT SAYISI 32 MİLYONU AŞTI
Türkiye genelinde ise temmuz ayında 257 
bin 471 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı temmuz 
ayı sonu itibarıyla 32 milyon 618 bin 554 
oldu.
Kırıkkale'de mayıs ayı itibariyle trafiğe 
kayıtlı araç sayısı 84 bin 549 olarak 
kaydedilirken, Aksaray'da 176 bin 771, 
Niğde'de 147 bin 007, Kırşehir'de ise 87 bin 
055 olarak gerçekleşti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Tasfiye Hal�nde Alpsan Hayvancılık İnşaat Petrol Gıda Tarım Nakl�yat Otomot�v Pazarlama 
İmalat Sanay� ve T�caret Anon�m Ş�rket�'nden

Yukarıda b�lg�ler� yazılı ş�rket�m�z 26.07.2025 tar�h�nde tasfiyeye g�rm�ş ve tasfiye kararı 
12.08.2025 tar�h�nde T�caret S�c�l Müdürlüğünce tesc�l ed�lm�şt�r.
Ş�rket�m�z�n alacaklılarının eller�ndek� belgeler ve k�ml�k kartıyla b�rl�kte bu �lanın 3'üncü 
defa yayınlanmasından �t�baren en geç 3 ay �çer�s�nde aşağıda adres ve telefonu bulunan 
Tasfiye Memurluğuna müracaat etmeler� 6102 sayılı Türk T�caret Kanununun 541. 
maddes� gereğ�nce �lan olunur.

Adres: Gazhane Caddes� Modern İşhanı Kat: 1 No: 44 Merkez / Nevşeh�r
Ş�rket Telefonu: 0532 237 7175

 

Yukarıda ünvanı yazılı tasfiye hal�ndek� Alpsan Metal A.Ş.'n�n Nevşeh�r Boğaz Köyü Köy�ç� 
Mevk��nde bulunan 143 ada 4. Parsel �çer�s�nde karg�r ev� bulunan 17.667m²'l�k taşınmaz 
gayr�menkul tekl�f alınarak açık artırma usulü �le satılacaktır.
İlg�lenen ve tekl�f mektubu vermek �steyen alıcıların yukarıda yazılı olan adres ve telefonu 
bulunan Tasfiye Memurluğuna müracaatları �lan olunur.
                                                                              
                                                                                    Osman ÜN – Şah�n YURTBEĞENDİ
                                                                                                    20.08.2025 

İLAN
TASFİYE HALİNDE ALPSAN HAYVANCILIK 

İNŞAAT PETROL GIDA TARIM NAKLİYAT OTOMOTİV
PAZARLAMA İMALAT SAN. VE TİC. A.Ş.

TASFİYEDEN DOLAYI ALACAKLILARA ÇAĞRI

SATILIK GAYRİMENKUL

Huawei'nin fotoğraf projesinde
Nevşehir de yer aldı

Şirketten yapılan açıklamaya göre, proje 
kapsamında, farklı şehirlerden seçilen 
yerel fotoğrafçılar, Huawei Pura 80 Ultra 
ile Türkiye'nin farklı yerlerinde fotoğraf 
çekimleri gerçekleştirdi.
Mardin, Nevşehir, Gaziantep, Trabzon, 
Marmaris ve İstanbul'da düzenlenen 

çekimlerde, fotoğrafçılar farklı ışık 
koşullarında Pura 80 Ultra'nın kamera 
özelliklerini deneyimledi. Projede 
çekilen karelerin, Türkiye'nin doğal ve 
kültürel zenginliklerini dünyaya 
tanıtması hedefleniyor.
Fotoğrafçıların çalışmalarından oluşan 
kareler, yönetmen Eray Mete'nin bakış 
açısıyla derlenerek bir fotoğraf 
koleksiyonda bir araya getirildi. 
Koleksiyonda, her fotoğrafçının kendi 
gözünden yakaladığı kareler, 
Türkiye'nin atmosferiyle buluşuyor.
Pura 80 Ultra, değiştirilebilir çift telefoto 
kamera sistemiyle 3,7x ve 9,4x optik 
zoom arasında akıllıca geçiş yaparak 
uzak mesafeleri net şekilde 
yakınlaştırıyor. Yapay zekayla 
zenginleştirilmiş akıllı deneyimler ve 
tasarımlarıyla gücü ve estetiği bir araya 
getiriyor. Bu sayede, DXOMARK 
tarafından dünyanın en iyi mobil 
fotoğraf çeken telefonu ilan edilen Pura 
80 Ultra, söz konusu fotoğrafların 
çekilmesini mümkün kılıyor. AA

Huawei, yeni amiral gemisi Pura 80 Ultra'nın kamera 
performansını Türkiye'de tanıtmak amacıyla yerel 
fotoğrafçıların katılımıyla proje gerçekleştirdi.

Ruhsatsız silah yakalandı: 13 bin TL ceza yazıldı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Otoyol Jandarma 
Komutanlığı ekipleri yaptıkları araç kontrolünde 
ruhsatsız yivsiz av tüfeği ve av tüfeği fişeği ele geçirdi.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı NOtoyol Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, trafik ve asayiş 

olaylarının önlenmesi amacıyla yol 
emniyet ve kontrol faaliyetlerine aralıksız 
olarak devam ediyor. 
Bu kapsamda ekipler tarafından, 
Derinkuyu otoyol gişelerinde 
sürücülüğünü A.Ç. ve M.B. isimli 
şahısların yaptığı araçlarda kontrol 
gerçekleştirildi. Ekiplerce yapılan 
aramada 2 adet ruhsatsız yivsiz av tüfeği 
ve 25 adet av tüfeği fişeği ele geçirildi.

Nevşehir Otoyol Jandarma Komutanlığı 
tarafından ruhsatsız av tüfeklerine ve 
fişeklere el konuldu.
A.Ç. ve M.B. isimli şahıslara 2521 Sayılı 
Kanun'a Muhalefet (Ruhsatsız Yivsiz Av 
Tüfeği Bulundurma veya Taşımak) 
suçundan 13 bin 62 TL idari para cezası 
uygulandı. A.Ç. ve M.B. işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından serbest 
bırakıldı. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı ekiplerinin halkın huzur ve 
güveni için aralıksız çalışmalarına devam 
edeceği belirtildi. HABER: HİLAL EKİCİ

İndirimli eğitim hizmeti protokolü imzalandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Medicana 
Eğitim Hizmetleri ve Ticaret A.Ş. (MBA Okulları) arasında 
indirimli eğitim hizmeti protokolü imzalandı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ Genel Sekreterlik 
Makamı'nda gerçekleştirilen imza 

törenine NEVÜ Genel Sekreteri Nihat 
Çavuşoğlu, MBA Okulları adına Kurumsal 
Tanıtım Müdürü Büşra Mercan Arı ile 
Ortaokul ve Lise Müdürü İlknur Pala 
katıldı.
Protokole MBA Okulları Kurumsal Tanıtım 
Müdürü Büşra Mercan Arı ile birlikte imza 
atan NEVÜ Genel Sekreteri Nihat 

Çavuşoğlu, iki eğitim kurumu arasında 
imzalanan iş birliğinin hayırlı olmasını 
dileyerek, bu tür anlaşmaların üniversite 
personeli ve öğrencilerine önemli 
avantajlar sağladığını ifade etti.
İmzalanan protokol kapsamında, NEVÜ 
akademik ve idari personeli ile öğrencileri 
ve velisi oldukları birinci derece yakınları, 
MBA Okulları eğitim hizmetlerinden 
yüzde 30 indirimli olarak yararlanabilecek. 
BÜLTEN
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Canavar otuyla nasıl mücadele edilir?

Tarım Danışmanı Yeşil, canavar 
otunun zararları ve mücadelesi 
şekilleri hakkında açıklamalarda 

bulundu. Uzun yıllardır canavar otu 
konusunda yapılan çalışmaların, sadece 
tek başına hiç bir mücadele yönteminin 
canavar otunu kontrol altına alınamadığını 
belirten Yeşil, “Bu nedenle canavar otunun 
sorun olduğu kültür bitkisindeki en uygun 
mücadele şeklini bilmek gerekir.” dedi.
Yeşil, mücadele yöntemlerini ise şu şekilde 
sıraladı, “Bulaşmayı önleme: canavar 
otlarının mücadelesinde dikkat edilmesi 
gereken en önemli, en kolay ve en 
ekonomik yöntemdir. Bulaşmayı önlemek 
için; Temiz tohumluk ve fide kullanılmalı, 
sertifikalı tohumlar tercih edilmelidir. İyi 
yanmış hayvan gübresi kullanılmalıdır. 
Toplanan canavar otları kesinlikle tarla 
içine, kenarlarına bırakılmamalı, sulama 
kanallarına atılmamalıdır. Bunlar derin 
çukurlara gömülmeli ya da yakılmalıdır. 
Sulama suyunun canavar otu tohumu 
içermemesine dikkat edilmelidir. Bulaşık 
alanlarda kullanılan tarımsal alet ve 
makineler başka bir alanda kullanılmadan 
önce temizlenmelidir. Bulaşık alanlarda 
otlayan hayvanların temiz alanlara girmesi 
engellenmelidir.
Elle çekme tarlada canavar otu tohum 
bağlamadan önce yapılmalıdır. Toplanan 
canavar otları mutlaka yakılmalı ya da 
derin çukurlara gömülmelidir.
Derin sürüm, toprağın ilk 10 cm 

derinliğinde yer alan canavar otu 
tohumlarını daha derinlere gömerek, 
canavar otu yoğunluğu azaltılır. Derin 
sürüm yapıldıktan sonra mümkün 
olduğunca toprak işlemesinden 
kaçınılmalı ya da işleme yüzeysel 
yapılmalıdır. 
Münavebe: tarlada canavar otu konukçusu 
olan kültür bitkilerini yetiştirmek canavar 
otu yoğunluğunu her yıl arttıracaktır. Bu 
nedenle mısır, buğday ve arpa gibi 
canavar otunun konukçusu olmayan 
bitkiler münavebede kullanılmalıdır.
Toprağın örtü ile ısıtılması (Solarizasyon) 
ile elde edilen yüksek sıcaklıkta toprak 
içerisindeki canavar otu tohumları 
ölmektedir. Bu uygulama oldukça etkili 
olup, örtü altı sebze üretiminde 
kullanılmaktadır.
Tuzak bitkiler: Son yıllarda keten, şalgam 
turpu ve kırmızı mercimek tuzak bitki 
olarak kullanılmaktadır.
Dayanıklı çeşit kullanılmalı: Bu yöntem 
özellikle ayçiçeği yetiştiricilerinin 
kullanabileceği bir yöntemdir.
Geç ekim: Bu yöntemin tüm konukçu 
bitkilerde uygulanması mümkün 
olmamakla birlikte mercimek ve bakla gibi 
bitkilerde canavar otu yoğunluğunu 
azaltmak için kullanılabilen bir yöntemdir. 
Bu yöntemde kültür bitkisinin çeşit seçimi 
oldukça önemlidir. Geç ekim yapılacaksa 
erken olgunlaşan çeşitler seçilmelidir. Geç 
ekimin verime olumsuz etkisinin olup 

olmadığı bilinmeli, olumsuz etkisi yoksa 
geç ekim tercih edilmelidir.
Biyolojik Mücadele: Yapılan araştırmalar 
sonucunda bir böcek türü olan 
Phytomyza orobanchia Canavarotu ile 
savaşta çok önemli bir biyolojik savaşım 
etmeni olduğunu, bu türün larvalarının 
canavar otunun tohum ve gövde dokuları 
içinde beslenerek zarar yaptığını ve bu 
sineğin Orobanche crenata Forsk.'nın 
tohum kapsüllerinde yüzde 94 oranında 

zarar yaptığını açıklamışlardır. Böcek 
türlerinin dışında hastalık etmeni olarakta 
Fusarium oxysporium ve Alternaria sp. 
türleri biyolojik mücadele ajanı olarak 
belirlenmiştir.
İlaçlı mücadele, ülkemizde canavar 
otlarına karşı ruhsat almış yabancı ot 
öldüren ilaçlar (herbisitler) bulunmaktadır. 
Bu herbisitleri kırmızı mercimek, tütün ve 
ayçiçeğindeki canavar otlarını 
öldürmektedir.” HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi, Tarım Danışmanı
Emre Yeşil, canavar otuyla mücadele hakkında bilgilendirdi.

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/70 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/70 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Acıgöl İlçe, İNALLI/CUMHURİYET Mahalle/Köy, 132 
Ada, 11 Parsel, Taşınmaz İnallı köy �ç� yolu üzer�nde bulunmaktadır. boş araz�ler olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz �mar planı dışında kalmaktadır. Taşınmazın b�r kısmının 
üzer�nde bağ omcaları ve meyve ağaçları olduğu, b�r kısmının �se boş tarla vasfında 
olduğu görülmüştür.
Adres�    : İnallı Köyü Cumhur�yet Mahalles� Acıgöl / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 8.772,54 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 1.140.430,20 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : İnallı Köyü Cumhur�yet Mahalles� Acıgöl
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 30/09/2025 - 10:26
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 07/10/2025 - 10:26 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/10/2025 - 10:26
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/11/2025 - 10:26

Basın: 2279286Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Kanser tarama tırı rotayı Avanos'a çevirdi
"Bugün Gel, Sakın Geç Kalma!" sloganı ile yollara düşen kanser tarama tırı, bu sefer de rotasını Avanos'a çevirdi.

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve 
Eğitim Merkezi (KETEM) tırı kadınlara 
yönelik ücretsiz kanser tarama 

hizmeti vermeye devam ediyor. Nevşehir 
İl Sağlık Müdürlüğü, KETEM tırının 
Avanos'ta ve Avanos'un Özkonak 
beldesinde ücretsiz kanser taraması 
hizmeti vereceğini duyurdu. Sağlık 
Bakanlığı bünyesinde Türkiye genelinde 
yürütülen “Ulusal Kanser Tarama 
Programı” kapsamında mobil kanser 
tarama tırı ilçe ilçe gezerek hem kanser 
taraması yapıyor hem de vatandaşları 
erken teşhis hakkında bilgilendiriyor.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
organize edilen KETEM tırı bugün ve yarın 
Özkonak Aile Sağlığı Merkezi bahçesinde, 
22 Ağustos'ta ise Avanos İlçe Devlet 

Hastane bahçesinde hizmet verecek.
KETEM TIRI NEDİR?
KETEM tırında üç temel kanser türü için 
tarama hizmeti sunuluyor. Meme kanseri 
taraması, 40-69 yaş arası kadınlara yönelik 
mamografi çekimi yapılıyor. Mamografi, 
meme kanserinin erken teşhisinde en
Rahim ağzı (serviks) kanseri taraması, 30-
65 yaş arası kadınlara HPV-DNA ve smear 
testi uygulanıyor. Bu testler, rahim ağzı 
kanserine yol açabilecek hücre 
değişikliklerini erken dönemde tespit 
etmeyi sağlıyor.
Kolorektal kanser taraması, 50-70 yaş 
arası kadın ve erkeklere yönelik gaitada 
gizli kan testi yapılıyor. Bu test, bağırsak 
kanserinin erken belirtilerini tespit 
etmede önemli rol oynuyor. Tarama 

sonuçları, uzman hekimler tarafından 
değerlendirilerek, gerekli görülen 
durumlarda ileri tetkik ve tedavi için 

yönlendirme yapılıyor. 

HABER: YASEMİN EKİCİ
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Avanos'ta suyun tasarruflu kullanılması görüşüldü
Avanos'ta Köybağı Kapalı Sistem Sulama Derneği'nin bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

T.C.
NEVŞEHİR 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2025/134 Esas, 2025/135 Esas,
2025/136 Esas, 2025/137 Esas, 2025/138 Esas,

KAMULAŞTIRMA İLANI

Aşağıda bulunduğu yer, ada, parsel ve kamulaştırılacak alan yüz ölçümü b�lg�ler� yer alan 
taşınmazların kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� �le tesc�l davasında Kamulaştırma Kanunu 
14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan tar�h�nden �t�baren 30 gün 
�çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren kamulaştırma �şler�ne �dar� yargıda 
�ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m davası açab�leceğ�n�z, açılacak 
davada husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekeceğ�, Kamulaştırma 
Kanunu 14. maddes�nde öngörülen süre �çeres�nde (tebl�ğ veya �lan tar�h�nden �t�baren 30 
gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda dava açtığınız takd�rde dava 
açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde 
kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� 
üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırma yapan TEDAŞ Genel Müdürlüğü adına tesc�l 
ed�leceğ�, Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel�n�n Nevşeh�r Vakıflar Bankasına 
adınıza yatırılacağı konuya ve taşınmaz malın değer�ne tüm savunma ve del�ller�n�z� tebl�ğ 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemem�ze yazılı olarak b�ld�rmen�z hususu tebl�ğ 
olunur. 29.07.2025
1- 2025/134 Esas sayılı dava dosyası,
Davalı SELİM GÖLTAŞ
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, 609 ada 49 parsel sayılı 
taşınmazda Enerj� Nak�l Hattı yer� �ç�n 4.198,24 m²'l�k taşınmazın 1.016,97 m²'l�k 
kısmında �rt�fak kamulaştırması
2- 2025/135 Esas sayılı dava dosyası,
Davalı KENAN AY
Davalı SİNAN AY
Davalı TUĞBA AY ÜNAL
Davalı YETER DOĞAN
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, 614 ada 9 parsel sayılı taşınmazda 
Enerj� Nak�l Hattı yer� �ç�n 2.901,64 m²'l�k taşınmazın 156,50 m²'l�k kısmında �rt�fak 
kamulaştırması
3- 2025/136 Esas sayılı dava dosyası,
Davalı MÜCAHİT BEKCİ
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, 614 ada 7 parsel sayılı taşınmazda 
Enerj� Nak�l Hattı yer� �ç�n 1.140,49 m²'l�k taşınmazın 573,38 m²'l�k kısmında �rt�fak 
kamulaştırması
4- 2025/137 Esas sayılı dava dosyası,
Davalı SELİM GÖLTAŞ
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, 614 ada 2 parsel sayılı taşınmazda 
Enerj� Nak�l Hattı yer� �ç�n 3.113,26 m²'l�k taşınmazın 65,13 m²'l�k kısmında �rt�fak 
kamulaştırması
5- 2025/138 Esas sayılı dava dosyası,
Davalı İLHAMİ USTA
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Cumhur�yet Mah/Köyü, 583 ada 290 parsel sayılı 
taşınmazda Enerj� Nak�l Hattı yer� �ç�n 5.534,17 m²'l�k taşınmazın 10,18 m2 l�k kısmında 
mülk�yet, 378,59 m²'l�k kısmında �rt�fak kamulaştırması

Basın: 2279277Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Belediye Toplantı Salonu'nda 
gerçekleştirilen toplantıya Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, Köybağı Kapalı 
Sistem Sulama Derneği yönetimi ve üyeleri 
ile Köybağında bağı ve bahçesi bulunan 
çok sayıda vatandaş katıldı.
Toplantıda, Değirmenbaşı su kuyusundan 
güneş enerjisi sistemiyle çıkarılan suyun 
etkin, sürdürülebilir ve tasarruflu bir şekilde 
kullanılabilmesi için yapılması gereken 
çalışmalar masaya yatırıldı.
Su havuzunun depolama kapasitesinin 
artırılması, havuzun üstünün kapatılması 
veya ilave havuz yapılması gibi konular 
üzerinde görüşülerek, kısıtlı su 

kaynaklarının en verimli şekilde 
değerlendirilmesi için ortak akılla alınacak 
önlemler üzerine karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.
Başkan Sarıtaş konuşmasında, su 
kaynaklarının her geçen gün daha da 
önem kazandığını vurguladı.
Kuraklık, iklim değişikliği ve artan 
ihtiyaçların, suyun bilinçli ve tasarruflu 
kullanımının zorunlu kılındığını ifade eden 
Sarıtaş,  Avanos'un su tüketimi noktasında 
detaylı bilgiler aktararak, vatandaşlara 
konuya göstermiş oldukları duyarlılık ve 
toplantıya sağladıkları yoğun katılım için 
teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ

DSİ heyeti Nevşehir'deki hizmetleri inceledi
Devlet Su İşleri (DSİ) 12.Bölge Müdürlüğü heyeti Nevşehir'de arazi 
toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri çalışmalarını yerinde inceledi.

DSİ 12.Bölge Müdürü Rahmi Şahin, 
sorumlu olduğu bölgedeki çalışmaları 
tek tek incelemeye devam ediyor.
Bu kapsamda DSİ Müdürü Şahin 
beraberinde Arazi Toplulaştırma Şube 
Müdürü Özkan Baran ve teknik ekip ile 
birlikte Nevşehir Bayramhacılı ve 
Doyduk Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi 
Geliştirme Hizmetleri işindeki 
çalışmaları yerinde inceledi.
Şahin ve heyeti, çalışma sahalarında 
dolaşarak yetkililerden bilgi aldı.

DSİ Müdürü Şahin, personellere 
çalışmalarında kolaylıklar diledi.
DSİ 12.Bölge Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, iş kapsamında sulama 
sahasında bulunan 40 bin dekar alanda 
110 kilometre ulaşım yolunun stabilizeli 
olarak yapılırken, 230 kilometre ulaşım 
yolunun yapımının da devam ettiği 
bildirildi. 
Ayrıca yeni parselasyon çalışmalarının 
da hızla sürdürüldüğü belirtildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Turka'nın Nevşehir bayilikleri için
başvurular başladı

Turka, Kayseri, Kırşehir, Kırıkkale, Yozgat, Nevşehir, Niğde 
ve Sivas'ta hizmet verecek araç muayene istasyonlarının 
bayilik başvurularını almaya başladı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 2027-
2047 dönemi araç muayene hizmetlerini 
yürütme hakkını kazanan MOI Ortak 
Girişim Grubu'nun markası Turka, Türkiye 
genelinde kuracağı istasyonlar için 
çalışmalarına devam ediyor.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının 
koordinasyonuyla yürütülen araç 
muayene işlemlerinin daha etkin ve 
sağlıklı şekilde yapılabilmesi için mayısta 
sonuçlandırılan ihaleyi kazanan MOI 
Ortak Girişim Grubu, Türkiye genelinde 
yaygın bayilik sistemini oluşturuyor. İlk 
etapta, 249 istasyon faaliyete geçirilecek.
Bu kapsamda Kayseri, Kırşehir, Kırıkkale, 
Yozgat, Nevşehir, Niğde ve Sivas'ta hizmet 
verecek araç muayene istasyonları için 
bayilik başvuruları, kurumsal internet 
sitesi üzerinden yapılabilecek.
Referans mektuplu başvurulara, 
değerlendirmede öncelik verilecek. 
Bayilik başvurularıyla ilgili şartlar, 
Turka'nın kurumsal internet sitesinde yer 
alıyor. İstenilen belgeler arasında, firma 
tanıtım dokümanı, bir sayfalık niyet 
mektubu, taşınmaz bilgi formu, tapu 
belgesi, kadastro parsel çapı, imar 
durumu belgesi ve arazi fotoğrafı 
bulunuyor. Belgeleri eksiksiz getiren 

girişimciler, birden fazla ilde gerekli 
şartları yerine getirerek başvurularını 
gerçekleştirebilecek.
Geçen yılın verilerine göre, Türkiye'de 
12,5 milyon araca muayene hizmeti 
verilirken, bu sayı, tekrarlarıyla 15 milyona 
yükseldi. Türkiye, dünyada en fazla araç 
muayenesi yapılan ülkeler arasında yer 
alıyor.
"TÜRKİYE'NİN HER KÖŞESİNDEN 
BAŞVURU ALMAYA DEVAM EDİYORUZ"
Açıklamada görüşlerine yer verilen Turka 
İcra Kurulu Üyesi Serhan Salman, geçen 
yıl trafikte kayıtlı 31 milyondan fazla araç 
olduğunu, son yıllarda da her yıl 1 
milyondan fazla araç satışı gerçekleştiğini 
anlattı. Salman, bu hızla artmaya devam 
ettiğinde trafiğe çıkacak araçların 
muayenesinin daha çok önem 
kazanacağını belirterek, şunları kaydetti:
"Bizimle işbirliği yapacak girişimciler için 
bayilik sistemini hayata geçirerek bu 
sürecin araç sahiplerinin hayatını 
kolaylaştıracak şekilde hızlı ve verimli 
gerçekleşmesini hedefliyoruz. Hedefimiz, 
ülkemizin her bölgesinde birlikte 
çalışacağımız yerel iş ortaklarıyla güçlü 
bir yapı kurarak, araç muayene sisteminin 
hızlı, verimli ve insan odaklı olarak devam 

etmesi."Salman, 
operasyonel olarak 
disiplini güçlü, finansal 
açıdan sağlam, hizmet 
kalitesine önem veren, 
bölgesini iyi tanıyan 
ve ihtiyaçlarını bilen 
girişimcilerle uzun 
süreli çalışmayı 
amaçladıklarını, 
Türkiye'nin her 
köşesinden başvuru 
almaya devam 
ettiklerini ifade etti. AA
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Ünlü oyuncu İlker Ayrık'tan Kapadokya'ya özel çekim
Ünlü televizyoncu İlker Ayrık, YouTube kanalında yayınladığı 'Kapadokya'da
Baba-Çocuk Kampı' adlı bölümde Nevşehir'in tarihi ve doğal güzelliklerini görüntüledi.

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR

Basın: 2279391Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�fi kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI BELGELİ, GÜVENLİ TURİZM SERTİFİKASI
OTEL KONFİRME BELGESİ
TESCİL EDİLMİŞ (A) GRUBU SEYAHAT ACENTASI İŞLETME BELGESİ VE/VEYA 
TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ (TURSAB) ÜYELİK BELGESİ
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE YAPILAN SEMİNER VEYA SEMPOZYUM VEYA 
KONGRE VEYA ÇALIŞTAY BİRLİKTE VEYA AYRI AYRI BENZER İŞ OLARAK KABUL 
EDİLECEKTİR.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.

TÜRK POLİS AKADEMİLERİ PLATFORMU TOPLANTISI VE İNTERPA 14 
KONFERANSI HİZMET ALIMI İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r. 
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1222916
1- İdaren�n
1.1. Adı    : POLİS AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI 
     DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : Necat�bey Cad. No: 108 06580 
     ANITTEPE ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası  : 03124629118
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 11.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Pol�s Akadem�s� Başkanlığı Döner 
Sermaye İşletmes� Müdürlüğü
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : TÜRK POLİS AKADEMİLERİ PLATFORMU 
     TOPLANTISI VE İNTERPA 14 KONFERANSI 
     HİZMET ALIMI İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 KALEM HİZMET ALIMI İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : NEVŞEHİR
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 03.11.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 09.11.2025
3.5. İşe başlama tar�h�  : 03.11.2025
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan 
ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.

lker Ayrık'ın YouTube kanalında 

İyayınlanan “Kapadokya'da Baba-Çocuk 
Kampı |Pervasız Kamp” başlıklı bölümde, 

Kapadokya'nın kalbi Nevşehir'de 
gerçekleştirilen özel anlara Nevşehir 
Belediyesi de katkı sundu. 
Programın dikkat çeken anlarından biri 
Nevşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürü Emre Becerir tarafından Kale 
çevresi ve Kayaşehir bölgesinde yürütülen 
kentsel dönüşüm çalışmalarının anlatıldığı 
bölüm oldu. Becerir, çekim ekibine ve 

izleyicilere, bölgenin tarihi dokusuna 
saygılı şekilde yürütülen projeleri ve 
kamusal alanlara yönelik dönüşüm 
hedeflerini aktardı. Balon turu, çömlek 
deneyimi ve doğayla iç içe anların yer 
aldığı bu renkli içerikte, Nevşehir'in hem 
doğal hem kültürel mirasının korunarak 
yeniden canlandırılması da vurgulanmış 
oldu. Bu çekim, hem bölgenin tanıtımı 
hem de yerel yönetim çalışmalarının 
görünürlüğü açısından önemli bir fırsat 
sundu. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesi ile
NEVÜ arasındaki işbirlikleri görüşüldü
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Sarıtaş'ı makamında ağırlayan 
NEVÜ Rektörü Aktekin, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
teşekkür etti.
Ziyarette Avanos halkının ve 
belediyenin üniversite-şehir işbirliğine 
verdiği önemi vurgulayan Sarıtaş, bu 
bağlamda Avanos Güzel Sanatlar 
Meslek Yüksekokulunun ilçeye büyük 

kazanımlarının olduğunu ifade etti.
Üniversite-şehir işbirliği çerçevesinde 
Avanos Belediyesi ile ortak çalışmalara 
önem verdiklerini söyleyen Rektör 
Aktekin, yeni eğitim-öğretim dönemde 
yapılacak ortak çalışmaların şehrin 
bilimsel, turistik ve kültürel birikimine 
de katkı sağlayacağını vurguladı.
Ziyaret sohbet ve fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi. BÜLTEN
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Satranç tutkunları Ürgüp'te buluştu
Kapadokya Uluslararası Açık Satranç Turnuvası, Ürgüp Turgut Özal Kültür Merkezi'nde düzenlenen açılış töreni ile başladı.

Satranç dünyasının gözleri bu hafta 
Ürgüp'te olacak. 18 - 24 Ağustos 
tarihleri arasında yapılacak oolan 

turnuvanın açılışı gerçekleştirildi.
Açılış törenine, Nevşehir Vali Yardımcısı 
Mücahit Öztürk, Ürgüp Kaymakamı Ömer 
Coşkun, Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul ve Turnuva Direktörü Çağrı 
Türkçü katıldı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Türkiye Satranç Federasyonu ve Ürgüp 
Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 
turnuvaya 19 farklı ülkeden, 57 farklı 
şehirden gelen toplam 828 sporcu 
katılıyor.
Bu sporcular arasında 49 unvanlı sporcu 
da yer alıyor. Bu güçlü katılım, turnuvanın 
uluslararası düzeydeki önemini ve 
saygınlığını gözler önüne seriyor.
Turnuvaya yalnızca sporcular değil, 
özellikle çocuk yaş gruplarındaki 
satranççılarla birlikte gelen aileler de 
yoğun ilgi gösteriyor.

Ayrıca ülke genelinden ve yurt dışından 
gelen satranç meraklıları da turnuvayı 
yerinde izlemek üzere Ürgüp'e akın etti. 
Bu durum, bölgedeki konaklama, yeme-
içme, ulaşım ve alışveriş gibi birçok 
sektöre canlılık getirirken, Ürgüp'ün turizm 
potansiyeline de önemli bir katkı sağlıyor.
Özellikle yaz döneminde düzenlenen bu 
tür uluslararası organizasyonlar sayesinde 
Ürgüp, yalnızca tarihi ve doğal 
güzellikleriyle değil, spor turizmi açısından 
da cazibe merkezi haline gelmeye devam 
ediyor. Satranç gibi entelektüel bir sporun 
Kapadokya gibi mistik bir coğrafyada 
buluşması, bölgenin kültürel imajına da 
artı değer kazandırıyor.
Turnuvanın ana sponsorlarından biri olan 
Türkiye Sigortalar Birliği, organizasyona 
önemli destek veriyor. Büyük ödülün 
büyük bir kısmı Türkiye Sigortalar Birliği 
tarafından karşılanıyor. Bu katkı, hem 
turnuvanın prestijini artırıyor hem de 
sporcular için daha motive edici bir ortam 

yaratıyor. Öte yandan turnuva, 24 Ağustos 
Pazar günü saat 16.00'da yapılacak olan 

ödül töreni ile sona erecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Geleceğin teknolojileri Nevşehir'de sergilenecek
evşehir'deki genç yetenekler MZN 

NProje Şenliği'nde geleceğe yön 
verecek projelerini sergileyecek.

Kentte faaliyet gösteren MZN Teknoloji 
firması tarafından stajyer gençler için MZN 
Proje Şenliği düzenlenecek.
Şenlikte MZN Teknoloji'de çeşitli alanlarda 
4 ila 6 haftalık staj sürecinde büyük emek 
ve özveriyle çalışan stajyerlerin 
geliştirdikleri projeler ilk kez görücüye 
çıkacak.
Genç yeteneklerin heyecanla beklediği 

proje şenliği, bugün 14.00-16.00 saatleri 
arasında Kapadokya Teknopark Seminer 
Salonu'nda gerçekleştirilecek.
Gençler yazılım, yapay zekâ, elektronik ve 
robotik alanlarında hazırladıkları yenilikçi 
projeleri katılımcılarla buluşturmanın 
heyecanını yaşayacak.
Etkinlikte ziyaretçiler, gençlerin hazırladığı 
proje afişlerini inceleyerek onların azmini, 
yaratıcılığını ve geleceğe yönelik 
vizyonunu yakından görme fırsatı bulacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Suvermez Kapadokyaspor
yeni sezona hazırlanıyor

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele edecek olan Suvermez 
Kapadokyaspor yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor.

evşehir temsilcisi NSuvermez 
Kapadokyaspor, 

ligin başlamasına kısa bir 
süre kala antrenmanlarına 
hız verdi. Geçtiğimiz sezon 
çıktığı karşılaşmalarda 
aldığı galibiyetlerle ön 
plana çıkan Suvermez 
Kapadokyaspor, Nar 
Tesislerinde 
antrenmanlarını 
sürdürüyor. Turuncu 
lacivert renkli takım, 
kondisyon ve teknik taktik 
ağırlıklı çalışmalar yapıyor. 
HABER:SEZER ALTUNOK


